２０２０年２月２７日

大阪府知事

   吉村 洋文  様

大阪府従業員組合

組 合 長 坂口 陽一

自治労大阪府職員労働組合

執行委員長 大西 将之

「新型コロナウイルス感染症に関する職員の服務の取扱いについて（案）」に対する

大阪府従業員組合及び自治労大阪府職員労働組合の態度について

 本日提案のあった標記について、府従・自治労府職の態度を決定したので通告する。

記

  提案を了承する。

      窓口対応をはじめ、府民と直に接する業務を遂行するにあたり新型コロナウイルス感染症

に係る感染拡大を防止すること、及び学校が休校等の場合の子の養育に係る服務の取扱い提

案であり、その趣旨を理解する。

      なお一層の安全衛生対策強化を要請する。

以  上